Secretária Municipal de Saúde 	 Diretor Financeiro - SMS 

MAT. 245025 	 Mat- 24436-1 

Recibo 
Recebi(emos) da PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA a importância referente a despesa acima mencionada, da qual é dada quitação 
em 03 (três) vias para um só efeito. 
132,00, (cento e trinta e dois reais) 

Data: 	t4/ )91 imo  
ANDRESSA VIEIRA OLIVEIRA 

04294134593 

Conta Bancária do Credor ou Procurador 
Tipo 	Banco 	 Agência 	Dgt Agência 	Conta 	Dgt Conta 	Dgt Coou Agência 	Cod Compensação 

Banco: 	' 	 Conta: E 9  '100 Z - 	 BoriCheque:_O\" 	 Receibo:

[...]

Face a liquidação acima autorizo o pagamento desta importância ao favorecido. 

Data: _J._J..._.. 

Ram na rque a Pereira 	 Rodrigo Lima dos Santos 
AT. 245025 	 Mal. 24436-1 

Secretário Municipal de Saúde - 	 Diretor Financeiro - SMS 

Recebi(emos) a importância de 792,00, (setecentos e noventa e dois reais), referente a despesa acima mencionada, da qual e dada plena 
quitação. 

/ 	/ 
Data: 
	 Identidade/CPF/CNPJ 	 Assinatura do Credor ou seu Procurador 

INSERÇÃO: VERA SNITOS MOREIRA 

CONFERE COM O ORIGINAL 

IMPRESSÃO: VERA snrrOs MOREIRA 

FUNDO/SAUDE